

兴顺公司基本情况

北京城建兴顺房地产开发有限公司是北京城建投资发展股份有限公司的全资子公司，注册资本金为 30000 万元人民币，公司注册地址：北京市顺义区仁和园 1 号院 2 号楼，法定代表人：董慧文；主要经营范围：房地产开发、销售自行开发的商品房等。

截至 2021 年 12 月 31 日，公司资产总额 18,320,577,341.09 元，负债总额 18,436,451,749.41 元，其中流动负债总额 12,277,355,721.66 元，银行贷款总额 6,154,226,502.85 元，营业收入 6,566,026,307.33 元，净利润为 157,687,351.84 元，净资产-115,874,408.32 元。

截至 2022 年 9 月 30 日，公司资产总额 20,028,767,375.39 元，负债总额 19,893,398,856.70 元，其中流动负债总额 15,882,212,463.63 元，银行贷款总额 4,000,000,000.00 元，营业收入 2,744,976,238.99 元，净利润为 51,242,927.01 元，净资产 135,368,518.69 元。

北京城建兴顺房地产开发有限公司





资产负债表

编制单位：北京城建兴顺房地产开发有限公司

2022年9月30日

单位：元

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	247,981,253.48	438,019,772.51	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据及应收账款			应付票据及应付账款	811,734,473.60	37,915,046.45
预付账款	33,504,153.85	606,578,672.27	预收款项		
其他应收款	6,890,350,409.67	4,613,409,840.82	合同负债	481,791,531.34	767,553,715.17
存货	12,543,962,540.67	12,070,907,684.14	应付职工薪酬	83,607.11	41,140.21
合同资产			应交税费	12,997,408.95	12,426,870.66
持有待售资产			其他应付款	14,532,142,302.97	11,388,467,675.16
一年内到期的非流动资产			持有待售负债		
其他流动资产	236,558,172.11	508,085,251.96	一年内到期的非流动负债		1,752,904.18
流动资产合计	<u>19,952,356,529.78</u>	<u>18,237,001,221.70</u>	其他流动负债	43,463,139.66	69,198,369.83
非流动资产			流动负债合计	<u>15,882,212,463.63</u>	<u>12,277,355,721.66</u>
债权投资			非流动负债：		
其他债权投资			长期借款	4,000,000,000.00	6,154,226,502.85
长期应收款			应付债券		
长期股权投资			其中：优先股		
其他权益工具投资			永续债		
其他非流动金融资产			长期应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产	532,495.92	993,151.47	递延收益		
在建工程			递延所得税负债	2,228,394.36	4,869,524.90
使用权资产	11,616,134.11	1,658,328.38	租赁负债	8,957,998.71	
生产性生物资产			其他非流动负债		
油气资产			非流动负债合计	<u>4,011,186,393.07</u>	<u>6,159,096,027.75</u>
无形资产			负债合计	<u>19,893,398,856.70</u>	<u>18,436,451,749.41</u>
开发支出			所有者权益：		
商誉			实收资本	300,000,000.00	100,000,000.00
长期待摊费用	153,700.64	614,802.41	其他权益工具		
递延所得税资产	64,108,514.94	80,309,837.13	其中：优先股		
其他非流动资产			永续债		
非流动资产合计	<u>76,410,845.61</u>	<u>83,576,119.39</u>	资本公积		
			减：库存股		
			其他综合收益		
			盈余公积	24,957,413.59	24,957,413.59
			未分配利润	-189,588,894.90	-240,831,821.91
			归属于母公司所有者权益合	<u>135,368,518.69</u>	<u>-115,874,408.32</u>
			少数股东权益		
			所有者权益合计	<u>135,368,518.69</u>	<u>-115,874,408.32</u>
资产总计	<u>20,028,767,375.39</u>	<u>18,320,577,341.09</u>	负债和所有者权益总计	<u>20,028,767,375.39</u>	<u>18,320,577,341.09</u>



利润表

编制单位：北京城建兴顺房地产开发有限公司

2022年9月30日

单位：元

项 目	本期金额	上年同期金额
一、营业收入	2,744,976,238.99	6,185,371,912.96
其中：主营业务收入	2,744,976,238.99	6,185,371,912.96
其他业务收入		
减：营业成本	2,551,346,929.52	5,963,238,705.33
其中：主营业务成本	2,551,346,929.52	5,963,238,705.33
其他业务成本		
税金及附加	67,325,645.63	26,838,645.22
销售费用	48,201,163.24	28,805,417.20
管理费用	16,595,475.86	19,014,652.31
研发费用		
财务费用	-4,048,336.69	-2,216,276.06
其中：利息费用		
利息收入	4,085,617.01	2,254,115.74
金融机构手续费	29,692.39	37,839.68
资金占用费		
资产减值损失		
信用减值损失	313,203.03	-257,934.08
其中：坏账损失	313,203.03	-257,934.08
加：其他收益	57,076.24	
投资收益（损失以“—”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
净敞口套期收益（损失以“—”号填列）		
公允价值变动损益（损失以“—”号填列）		
资产处置损益（损失以“—”号填列）		
二、营业利润（亏损以“—”号填列）	<u>65,299,234.64</u>	<u>149,948,703.04</u>
加：营业外收入	100,000.00	
减：营业外支出	596,115.98	1,595,261.23
三、利润总额（亏损以“—”号填列）	<u>64,803,118.66</u>	<u>148,353,441.81</u>
减：所得税费用	13,560,191.65	39,128,715.43
四、净利润（净亏损以“—”号填列）	<u>51,242,927.01</u>	<u>109,224,726.38</u>

现金流量表

编制单位：北京城建兴顺房地产开发有限公司

2022年9月30日

单位：元

项 目	本期金额	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	6,762,016,159.00	6,287,396,196.28
收到的税费返还	123,331,887.86	49,386,729.79
收到其他与经营活动有关的现金	2,568,489,828.11	1,628,813,868.01
经营活动现金流入小计	<u>9,453,837,874.97</u>	<u>7,965,596,794.08</u>
购买商品、接受劳务支付的现金	1,589,673,076.70	1,059,729,353.95
支付给职工以及为职工支付的现金	18,407,121.68	23,633,567.03
支付的各项税费	647,539,980.03	57,104,709.21
支付其他与经营活动有关的现金	5,205,782,681.39	7,075,600,769.15
经营活动现金流出小计	<u>7,461,402,859.80</u>	<u>8,216,068,399.34</u>
经营活动产生的现金流量净额	<u>1,992,435,015.17</u>	<u>-250,471,605.26</u>
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		140,007.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	<u>140,007.00</u>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	81,298.00	
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	<u>81,298.00</u>	-
投资活动产生的现金流量净额	<u>-81,298.00</u>	<u>140,007.00</u>
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	200,000,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	1,027,718,412.78	4,595,337,223.52
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	<u>1,227,718,412.78</u>	<u>4,595,337,223.52</u>
偿还债务支付的现金	3,181,944,915.63	3,843,042,160.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	228,165,733.35	437,046,937.43
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	<u>3,410,110,648.98</u>	<u>4,280,089,097.43</u>
筹资活动产生的现金流量净额	<u>-2,182,392,236.20</u>	<u>315,248,126.09</u>
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
	<u>-190,038,519.03</u>	<u>64,916,527.83</u>
加：期初现金及现金等价物余额	428,019,772.51	592,024,365.07
六、期末现金及现金等价物余额		
	<u>237,981,253.48</u>	<u>656,940,892.90</u>